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Niewiarygodny prezent dla burmistrza Skoczowa, lekarz podejrzany o usunięcie
sześciomiesięcznej ciąży oraz Adam Małysz po olimpijskich sukcesach. Z okazji 10. urodzin
portalu OX.pl przypominamy o tym co pisaliśmy 28 lutego...

2012

Milionerzy się bogacili. Teresa i Kazimierz Mokryszowie oraz Zbigniew Juroszek ponownie znaleźli się na liście stu
najbogatszych Polaków. Zarówno MOKATE jak i ATAL, mimo kryzysu, odnotowały kilkunastoprocentowy wzrost.
Więcej >>>

2011

Zapowiadaliśmy zmianę w przepisach, dzięki którym kontrolerzy w komunikacji miejskiej zyskają większe
uprawnienia. Wszystko za sprawą nowelizacji ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. Dzięki zwiększeniu
uprawnień kontrolerzy będą mogli ująć „gapowicza” jadącego bez ważnego biletu, który odmawia okazania
dokumentów  i przytrzymać go do czasu przybycia służb mundurowych. Więcej >>>

2010

Adam Małysz podsumowywał swoje olimpijskie sukcesy. - Moje Vancuver sprawdziło się w 100 procentach. W
czasie drugiego olimpijskiego skoku natrudziłem się niezmiernie. Wiele osób chciało na siłę wepchnąć mi
ten złoty medal. Gdybym miał jedno złoto, nie miałbym dwóch sreber i nie zostałbym multimedalistą -
żartował Adam Małysz. Zapytany o słynne już wiązania Simona Ammana stwierdził, że ten sprzęt z pewnością
pomaga. - Coś słyszałem od dziennikarzy, że i ja mam w nich wystąpić - mówił Adam Małysz z uśmiechem. - Na
pewno te wiązania pomagają przy skoku, z resztą Austriacy zrobili na ten temat badania. Zwiększają
powierzchnię nośną. Jednak jeśli ktoś nie ma formy to nawet wiązania nie pomogą, to tylko dodatek -
stwierdził Orzeł z Wisły. Więcej >>>

2009

Relacjonowaliśmy koncert cieszącej się dziś ogromną popularnością grupy Radogost, która wystąpiła w Piwnicy
Artystyczna w Brennej. - Podchodzimy do tego tak, że śpiewamy tutaj o naszych rodzimych mitach,
legendach, może czasem w humorystycznej formie. Dodatek folkloru słychać u nas wyraźnie,
wykorzystujemy legendy i opowiadania z naszego regionu - mówił dla portalu OX.PL lider grupy. Więcej >>>

2008

To był niezwykły prezent, grupa radnych wręczyła burmistrz Skoczowa 2,5 tys. czystych kartek papieru do drukarki.
Powodem był wywiad, w którym burmistrz Janina Żagan zarzuciła radzie miejskiej zużywanie 8 tys. sztuk kartek
papieru na jedną sesję. Andrzej Bacza, przewodniczący rady sprostował tą informacje twierdząc, że zużycie kartek
miesięcznie nie przekracza 4 tys. sztuk. Więcej >>>

2007

Na Śląsku Cieszyńskim i ziemi pszczyńskiej powstał Szlak Myśliwski. - Naszym celem nie będzie jednak
promowanie polowań. Wręcz przeciwnie, będziemy zachęcać do przyjaznego obcowania z przyrodą.
Chodzi tylko o pokazanie myśliwskich tradycji tego regionu i przyciągnięcie kolejnej grupy turystów o
zainteresowaniach przyrodniczych - tłumaczył Bogdan Kasperek, sekretarz Euroregionu Śląsk Cieszyński.
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Więcej >>>

2006

Komentarz Jana Baczy o plebiscycie „Najpopularniejszych Sportowców 2005 roku”. Nagrody przyznano, pozostał
jednak pewien niesmak. Czy wypada podczas takich miłych chwil dzielić sportowców i osobno traktować grupę
niepełnosprawnych? Więcej >>>

2005

Nie będzie aresztu dla cieszyńskiego lekarza podejrzanego o usunięcie sześciomiesięcznej ciąży. Bielski Sąd
Okręgowy podtrzymał decyzję sądu w Cieszynie. Prokuratura zarzucała lekarzowi przerwanie sześciomiesięcznej
ciąży bez zgody kobiety oraz pozbawienie jej płodności. Więcej >>>

2003

Społeczeństwo ma dość, gdy rząd ludzkim zdrowiem gra z takimi transparentami około 30 związkowców, głównie z
NSZZ "Solidarność" przy ZZOZ w Cieszynie i Związku Pracowników Ratownictwa Medycznego, przemaszerowało
ulicami miasta. Manifestanci domagali się m.in. przywrócenia finansowania świadczeń medycznych na poziomie co
najmniej z grudnia ubiegłego roku. Petycję w tej sprawie, z prośbą o przekazanie jej do władz RP, złożyli na ręce
burmistrza Cieszyna i starosty. Więcej >>>
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